
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

水生生物調査業務委託

平成29年 5月31日 午前10時 10分

電子入札サービス 指名競争入札

土木・水系関係調査業務 17600272

124土木・水系関係調査業務

平成29年 6月 1日 ～ 平成30年 3月23日

別途、市が指定する市域の多摩川上流部及び下流部本川２地点

㈱日本海洋生物研究所 東京都品川区

421,200円 390,000円

621,000円 575,000円 67.82％

市の生物多様性施策として、多摩川の水生生物の生息状況を把握するとともに、調査結
果に基づく生物学的水質判定を行い、市域の河川における生態系の把握に資するもので
ある。

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈱日本海洋生物研究所 
390,000 落札

㈱環境管理センター 技術センター
420,000

㈲河川生物研究所
710,000

414011
テキストボックス

414011
タイプライターテキスト
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊




